
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS PEÓN ESPECIALISTA 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 33314189T ALVAREZ LOPEZ, FERNAN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
2 34273415B GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
3 76622124Q CARBALLO QUIROGA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
4 34274257W DIAZ ALVAREZ, ELOY VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
5 34272561P LOPEZ  CASTRO, HUGO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
6 34259998A POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
7 34269042P QUIROGA SARTAL, MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
8 76620661W RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
9 35115305D VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
10 76582349P FRANCISCO LOPEZ, CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
11 76621244X GARCIA LOPEZ, JESUS ILDEFONSO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
12 34278281R GARCIA MOURELLE, JAVIER VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
13 76582263Z GONZALEZ MOURE, MIRIAM VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
14 34272911J LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
15 34274005A LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
16 34274994A LOPEZ NOGUEIROL, ALEXANDER VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
17 34270272L MENDEZ SILVA, DANIEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
18 34270513F MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
19 33537551D LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
20 34273826P LÓPEZ ÁLVAREZ, ISMAEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
21 76623644H ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
22 33348310N LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
23 33554049Q OTERO  CASTRO, ADRIAN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
24 76578931V RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
25 33543665M AIRA POL, JAIME VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
26 34257063N ALVAREZ  DEFENTE, ARTURO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
27 33338711G CASTRO  SALVADOR , JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
28 33323517J CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
29 33540010F CASTRO BALEA, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
30 76931829A DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
31 33317016K EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
32 34253463T FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33 33553103J FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34 33333845Z GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
35 34250715N LOPEZ LOPEZ, ALVARO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
36 33541476R LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
37 46962285B MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
38 36142858Z MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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33314189T 1 ALVAREZ LOPEZ, FERNAN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 18,40  
33317016K 31 EXPOSITO ABELAIRAS, ANGEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33323517J 28 CASTRO VILELA, JOSE ANTONIO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33333845Z 34 GONZALEZ REGUEIRO, JAVIER VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33338711G 27 CASTRO  SALVADOR , JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33348310N 22 LOPEZ RODRIGUEZ, OLIVER VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 1,80  
33537551D 19 LÓPEZ DÍAZ, JOSÉ MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 4,80  
33540010F 29 CASTRO BALEA, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33541476R 36 LOSADA CASTAÑO, JOSE VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33543665M 25 AIRA POL, JAIME VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33553103J 33 FERNÁNDEZ BERGANTIÑOS, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
33554049Q 23 OTERO  CASTRO, ADRIAN VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34250715N 35 LOPEZ LOPEZ, ALVARO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34253463T 32 FERNANDEZ VENCE, JOSE LUIS VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34257063N 26 ALVAREZ  DEFENTE, ARTURO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
34259998A 6 POMBO RODRIGUEZ, JOSE LUIS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34269042P 7 QUIROGA SARTAL, MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34270272L 17 MENDEZ SILVA, DANIEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34270513F 18 MÉNDEZ SOTO, LUIS MANUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34272561P 5 LOPEZ  CASTRO, HUGO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
34272911J 14 LOPEZ PARADA, JOSE MIGUEL VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34273415B 2 GONZALEZ GONZALEZ, DAVID VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,60  
34273826P 20 LÓPEZ ÁLVAREZ, ISMAEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 3,60  
34274005A 15 LOPEZ FERNANDEZ, ADRIAN VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34274257W 4 DIAZ ALVAREZ, ELOY VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
34274994A 16 LOPEZ NOGUEIROL, ALEXANDER VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
34278281R 12 GARCIA MOURELLE, JAVIER VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
35115305D 9 VILELA POL, Mª SOLEDAD VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
36142858Z 38 MUÑOZ CARVAJALES, MANUEL VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
46962285B 37 MARRUGAT GARCIA, OMAR VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76578931V 24 RODRÍGUEZ LÓPEZ, JOSÉ BENITO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
76582263Z 13 GONZALEZ MOURE, MIRIAM VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76582349P 10 FRANCISCO LOPEZ, CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76620661W 8 RIOS RODRIGUEZ, JUAN CARLOS VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76621244X 11 GARCIA LOPEZ, JESUS ILDEFONSO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 10,00  
76622124Q 3 CARBALLO QUIROGA, ANTONIO VIII [P.A: 10,00] OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 11,20  
76623644H 21 ALVAREDO DOMINGUEZ, ALVARO VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 2,40  
76931829A 30 DE ANDRES PARADA, VICTORIA EUGENIA VIII OBRA CIVIL E INFRAESTRUCTURAS 0,00  
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